Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Булгаково
15 .01.2018 г.                                                                                                        №5
О подготовке и проведении  аукциона по продаже

муниципального имущества
                В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом  Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области, Положением «"О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО - Булгаковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденным решением Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской  области  от 12.05.2017.  № 4,  администрация Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по проведению торгов, аукциона по продажи муниципального имущества находящегося в собственности Булгаковского сельского поселения   подготовить  и провести  открытый аукцион с открытой формой подачи заявок по продаже следующего муниципального имущества:
           ЛОТ № 1:
           - квартира, назначение: жилое, общая площадь 27,7 кв. м, этаж 1, кадастровый номер 62:04:1410101:226, расположенная по адресу: Рязанская область,  Касимовский район, п. Озерный,  ул. Зеленая,  д.21, кв.3
Начальную цену  ЛОТ № 1  определить в сумме 110 000 (сто десять тысяч) рублей на основании отчета об оценке рыночной стоимости  № 09-17/868-1 от 12 сентября 2017 года.
2. Опубликовать информацию в сети «Интернет» на официальном  сайте Касимовского муниципального района Рязанской области www. kasimovrayon.ru  и  официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Булгаковское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                    В.В.Каблов